
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

"СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАНИЦЫ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЙ" 
ул. Ленина/Шевченко, 27.6/60, г, Краснодар, ст. Елизаветинская. 350916. тел, (861) 229-13-17, факс 229-14-67 

e-mail: domkul t @m ai 1. г a 

25.03.2015 года г. Краснодар 

ПРИКАЗ № i f 

Об утверждении порядка 
защиты работников, сообщивших 
о коррупционных правонарушениях 
в МБУК «СДКиС ст.Елизаветинекой» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 27Э-ФЗ "О противодействии коррупции и в целях соблюдения 
действующего законодательства Российской Федерации, осуществления 
мероприятий, направленных на предупреждение, пресечение коррупционных 
нарушений в в МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных 
правонарушениях в деятельности работников МБУК «СДКиС 
ст.Елизаветинской». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской» А.В. Круглая 


